ads tant ibus benedicant, Plenar iam eis admissorum veniam proponentes , 

usitat is videlicet conditionibus lucrandam. 

Ac caelestium donorum auspex paternaeque caritatis Nostrae testis 

apostolica sit benedictio, quam tibi, dilecte fili , et universae religioso

rum familiae quam moderaris , effuso animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, kalendis marti is MCMXXII, 

Pontificatus Nostro anno primo. 

P IUS P P . XI 

II 

AD E.MUM P. D. GUSTAVUM FRIDERICUM TITULO SANCTI MARCI S. R. E. PRESB. 

CARD. PIFFL, ARCHIEPISCOPUM VIENNENSIUMI ADVERSUS MALAS EORUM 

ARTES QUI AVITAM FIDEM GENTIS LABEFACTARE CONTENDUNT. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Pasto

ralis vigilantiae tuae hoc etiam diligimus fructum, dioecesanum con

ventum eo indictum proposito, ut cleri populique tui consilia ac s tudia 

coniungas adversus malas eorum artes , qui istic, post bellum, specie 

sublevandae plebis, plebem ipsam ador iuntur in re omnium praestan-

ACTA, vol. XIV, n. 10. —. 8-6-922. 25 
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t issima, id est catholica fide, quam multiplici fallacia labefactare in 

animis ac funditus delere conantur . Iamque, ut i affertur, in urb ibus 

èt in agris, in officinis et in scholis et fere ubique tam late patent 

ruinae, ut remedia differre nefas omnino sit. Hoc ne igitur infelici 

Austriae, tot oppressae calamitat ibus, supererai , ut nec avitae eiusdem 

religioni parcere tur? Sollicitat id Nos quoque vehementer, eosque hor

t a m u r qui conventui intererunt , ut iungant sentent ias et operam et ani

mose decertent. Agitur enim de illo uno ac necessario, quo amisso, nihil 

est quod possit prodesse ; et quanto est gravius damnum ac praesentius 

periculum tanto est decer tandum studiosius. 

Auspicem divinorum adiumentorum ac felicis laborum exitus, apo

stolicam benedictionem tibi, dilecte fili. Noster, et iis omnibus qui con

ventui aderunt vel eidem parando ac celebrando adlaboraverint , per

amante r in Domino imper t imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die x v u i aprilis M C M X X I I , 

Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XT 

III 

A D R . P . A U G U S T I N U M G E M E L L I , O . F . M . , U N I V E R S I T A T I S S T U D I O R U M M E D I O 

L A N E N S I S A S S . M O C O R D E ' I E S U R E C T O R E M M A G N I F I C U M : D E E A D E M F E L I C I 

T E R I N S T I T U T A G R A T U L A T I O N E S E T V O T A . 

Diletto figlio Nostro, salute e apostolica benedizione. — Con vivo